Per plures entis, semper e una tm. ppe & n plures: q^o uti matr
 sup^o n multiplicat^r ad multiplicio^r contiu^o abstrahentiu^o. Et
 Min. q^o sol. vj. et eo quod cognoscatur per unu^o, aut per plu-
 res entis n multiplicat^r: q^o sol. via huius. Et 2^o sub sic.
 2^a et. vte p^otr su p^otr n multiplicat^r ad multiplicio^r
 contiu^o abstrahentiu^o. Hae et n e tam vera, qz p^otr.
 Et n, quia sicut entia realia, sic entia vris, n s^o multiplicatio
 sine necessitate: sed nulla datur necessitas multiplicandi uti
 p^otr su p^otr (quod consistit in aptudine, quae e ens vris, aut
 quasi ens vris) ad multiplicio^r contiu^o abstrahentiu^o. q^o et.
 Conspic^r quia ead^e r^o e de aptudine, atq^z de unitate p^otr: s^o
 unitas p^otr n multiplicat^r in eadem r^o, sive illa per
 unu^o, sive per plures entis abstrahat^r: q^o. Et. Minus
 p^otr multiplicanti per p^otr p^otr, & per subra inq^z.
 insunt: sed diuisio, qz p^otr unitas r^o huius, & ipsa
 r^o, semp^r si ead^e (et abstractiones sint diuisae): q^o e unitas
 erit eadem. Atq^z vj. et. seg^r e. Entia vris, (qualia s^o
 aptudine, unitas p^otr, & relatio vris) n multiplicari q^oten^o
 per multos entis cognoscant^r: sed unu^o e idem ens vris p^otr
 ab uno l, a pluribus mltibus, per unu^o, aut per plures entis
 cognosci. seg^r 2^o. uniu^oq^z r^o vris sua aptudine (unitate p^otr p^otr
 vris e relatio certa, & determinata, q^o illi tribuit^r p^otr entis abstrahentiu^o. 2.

Dré.

De. C.

Expediuntur quæst. a Porphy.

ex citato.

Ans. propositæ quæst. Porphy. quæ n. solut. & q. græ & spēs sēbant. matr. accepto. Cog. hū. aial. (c) existant in re nō nā, an in solis, nudisq. cōtribus: hoc ē aliud q. græ & spēs sint resuera, & hēntes pntiam in re, an ē sint mera figmentā. 2^o & sint corpora an corporis experia? 3^o & existant in inportibus, an separata ab illis? pro ē q. sū sit.

Prima eli. græ & spēs sēbant n. existant in solis, nudisq. cōtribus. Pr. quia illa dicit existere in solis, nudisq. cōtribus, quæ ita in cōtribus repræsentat, ut nec sint resuera, nec de rebus uis pntiam (ut sēhet chimæra, & alia ontia figmentā): et græ, & spēs sēbant. n. ita se hēnt, q. n. ē in solis, nudisq. cōtribus. Pr. nūm quæ græ & spēs sēbant (Cog. hū. aial. ut) s. m. res uæ, hnt asinglibus a pēri n. distat, & pntia pntiam de rebus uis ut de soc & plat: q. n. ita se hēnt, ut existant in solis, nudisq. cōtribus. Pro 2^o q. sit

2^a eli. oia græ & spēs sēbant corporeas. (q. n. procedit de spūalibus) reat, seu per idēntitatē sunt corporea. i. composita ex mīa & pōi: de pōi, seu centr, aliq. tm sunt corporea: n. in oia.